



SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY  
SZPITAL ZACHODNI im. JANA PAWŁA II  
05-825 Grodzisk Mazowiecki ul. Daleka 11



International Network of  
**H**Health  
**P**Promoting  
**H**Hospitals & Health Services



CMJ



AQAP 2120:2009  
ISO/IEC 27001:2005  
PN-N 18001:2004  
ISO 9001:2008, 14001:2004

Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki, dn. 13.07.2015

SPSSZ – V / 196 / 2015

### Wg rozdzielnika

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę całodziennego wyżywienia pacjentów przebywających na leczeniu w Szpitalu Zachodnim w Grodzisku Mazowieckim w oparciu o istniejącą kuchnię z przejęciem w najem pomieszczeń zamawiającego wraz z ich wyposażeniem (Nr sprawy SPSSZ/25/U/15).*

W związku z prowadzoną procedurą wyżej wspomnianego przetargu nieograniczonego udzielamy odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy jest możliwa szczegółowa *Wizja Lokalna* w celu zapewnienia optymalnego doboru urządzeń do warunków obiektowych (gwarantująca jednocześnie prawidłowy montaż i uruchomienie układów pomiarowych)?

**Odpowiedź: Tak, na wizję lokalną zapraszamy w dniu 15.07.2015r na godz.14,00**

**Zainteresowane firmy prosimy o zgłoszenie się do Działu Technicznego – osoba do kontaktu p. Marek Dębowski , nr Tel. 500 074 953 .**

2. Czy są możliwe konsultacje techniczne obejmujące:

a. inwentaryzacje istniejącej sieci rozptyłu mediów;

**Odpowiedź: TAK**

b. zapoznanie z dokumentacją powykonawczą instalacji (sieci) objętych opomiarowaniem;

**Odpowiedź: TAK, po ustaleniu terminu z kierownikiem działu Inwestycyjnego**

**p. Zofią Sachajko tel. 22 755 91 18**

c. dobór i dostawy kompletnych zestawów aparatury pomiarowej, optymalnej dla danej instalacji;

**Odpowiedź: TAK**

d. ewentualny montaż instalacyjny i elektryczny układu pomiarowego na obiekcie.

**Odpowiedź: TAK**

3. Ciepłomierze:

a. Czy tylko do rejestracji poboru ciepła, czy w opcji autodiagnozowanie urządzeń (wykrywanie i sygnalizowanie ich stanów awaryjnych)?

**Odpowiedź: Autodiagnozowanie .**

b. Odczyty - mechaniczne, czy za pomocą magistrali komunikacyjnej?

**Odpowiedź: Mechaniczne i za pomocą magistrali komunikacyjnej.**

c. Czy instalacje są w chwili obecnej wyposażone w filtry montowane przed ciepłomierzami (producenci stawiają warunek, że woda nie może zawierać znacznych zanieczyszczeń).

**Odpowiedź: NIE**

4. Z jakiego materiału są wykonane poszczególne instalacje objęte projektem opomiarowania?  
**Odpowiedź: Instalacje objęte projektem opomiarowania są wykonane ze STALI i plastiku PP.**
5. Prosimy o podanie pojemności osadników tłuszczu  
**Odpowiedź: 1 szt. o pojemności 6m<sup>3</sup>**
6. Prosimy o padanie metrażu dachu do odśnieżania:  
**Odpowiedź: Dach – 926,1 m<sup>2</sup>; wentylatornia – 947,1m<sup>2</sup>**
7. Prosimy o podanie ilość łóżek na poszczególnych oddziałach.  
**Odpowiedź: Ilość łóżek na poszczególnych oddziałach przedstawia tabela:**

L.p.	Nazwa oddziału szpitalnego	Lokalizacja oddziału	Liczba łóżek
1	Oddział Wewnętrzny w tym Geriatryczny	Poziom V	36
2	Oddział Ortopedii i Traumatologii	Poziom IV	63
3	Oddział Chirurgii Ogólnej	Poziom III	30
4	Oddział Kardiologiczny	Poziom III	23
5	Oddział Neurologiczny i Udarowy	Poziom II	28
6	Oddział Neurochirurgiczny	Poziom II	25
7	Oddział Rehabilitacyjny	Poziom I	4
8	Oddział Wieloprofilowy Zabiegowy	Poziom I	17
9	Oddział Urologiczny	Poziom I	20
10	Oddział Intensywnej Terapii	Poziom I	15
11	Oddział Pediatryczny	Poziom 0	26
12	Oddział Kardiologii Inwazyjnej	Poziom 0	21
13	Szpitalny Oddział Ratunkowy	Poziom 0	

8. Zamawiający wymaga, aby przyszły Wykonawca zainstalował najpóźniej w dniu rozpoczęcia usługi liczniki. Z doświadczenia wiemy, że w ciągu 1 dnia nie ma możliwości zainstalowania liczników. **Dlatego na ile wcześniej Szpital udostępni pomieszczenia do ich montażu?**  
**Odpowiedź: 2-3 dni wcześniej.**
9. Prosimy o podanie, jaką maksymalną mocą elektryczną dysponują dla pomieszczeń Bloku Żywienia oraz jaka jest obecnie moc wykorzystywana?  
**Odpowiedź: Moc maksymalna 300kW, moc wykorzystywana 150kW.**
10. Czy takie produkty jak dżem, miód, tłuszcz stosowany, jako dodatek do pieczywa muszą być podawane opakowaniach jednorazowych?  
**Odpowiedź: Tak, muszą być w opakowaniach jednorazowych.**

**Z-ca Dyrektora**  
 ds. Administracyjnych  
 Antoni Szulgociński  
 podpis